
Contacto

Teléfono +980 548203
Fax +980 548238
Correo Electrónico eperezb@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Requejo, 35
(49022) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 049/2019/08429
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2019 a
las 16:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: gestión servicio publico de procedimientos quirúrgicos en instalaciones fijas
(derivado de cmq 1/2009) en la gerencia de asistencia sanitaria de Zamora: procedimientos quirúrgicos

Valor estimado del contrato 439.523,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 439.523,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 439.523,2 EUR.

Clasificación CPV
85111100 - Servicios hospitalarios de cirugía.

Plazo de Ejecución
Del 15/02/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

resolución de adjudicación del gerente de asistencia sanitaria de Zamora del procedimiento negociado sin publicidad
expediente 49/2019/08429 cuyo objeto es la contratación de gestión de servicio publico de procedimientos quirúrgicos en
instalaciones fijas (derivado de cmq 1/2009) en la gerencia de asistencia sanitaria de Zamora procedimientos quirúrgicos
de traumatología 1 y 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1578664b-7003-4ba8-ac59-640490251f2d


Ofertas recibidas 2

HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA, SLU
NIF B47523972
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 439.523 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 439.523 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 14/02/2019
Plazo de Formalización Hasta el 31/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GHi6LVnHUe9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003695892 |  2019-117105 | Thu, 14 Feb 2019 16:56:36:837 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46969294874324779441163384874536875708 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GHi6LVnHUe9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

